
 

СПИСОК НА ОСВОЕНИ БОДОВИ ОД ЗАВРШНИОТ ИСПИТ 

ПО СТОЧАРСТВО И ВКУПНО ОСВОЕНИ БОДОВИ 

 

 

Индекс 
број 

Бодови од испит 
06.2021 

Бодови од 
претходен испит Вкупно бодови 

1372 7,5 1,5 49,0 
1388 8 6,5 53,5 
1323 11,5 / 50,5 
1399 6 / 32,0 

 

 

 

                                                                            Катедра за сточарство 

                                                                            Проф. д-р Никола Адамов 


